CZACHOWO

^a
Czyżechowo ^{Biel/Gordowo} (1305, 1485, 1509)
(Paw.: Czochowice)
... Joh Dg ecclie Polc. eps -- precibus discr. viri
Cristini palat. Czyn. in hereditate sua paterna,
que Gordowo vltq dicitur -- eccliam -- fundavimus
-- eidem palat. eidem ecclie de propriis bonis...
in Glochowo de agris ad magnum aratrum con-
tulit ad collendum. Nos quoque... tibi decimas
addimus... ipsum Gordowo, Glochowo.. et om-
nes ville militum parochialiter tibi adia-
centes, que vero parochialiter eidem ecclie
pertinebant nunt hec: Cz utrumque.. "

Manowski Acta cap. III 289

Biel / Probonowice.

Czechowo
(Jan)

(1403)

Plon. nr 312

Paw. Biels/

-Brechorwo (1443)

mn. de Cr.

spz. synoky distr. ploc.

Nobiles Johannes et Nicolaus de Cr. porcio-
nem ipsorum totalem in Synoky in distr.
ploc. nobili Swanthoslas Skloch de Pangchi-
no in 13½ sexag. gr. obligaverunt per 3
annos, ad casu si non solvent, extunc

cr. H. 337, 124. porcionem perdent.

= Czachowo

Paw. Biel. /

Brechorus (1444)

Nich...

no. de Cz. (debent vendere advocatiam
in Cuszczewo /

Chruszczewo / wiedz.

Kruszewo / ostro.

Nic. de Cz.

mp. Modorzino = Dzięgielewo

J. K. 23. 3361 ~~23~~ -23

verhe

Discordia inter Dolanga prepositum s. Michaelis
et Michaelem cum fratribus de Czedrows
pro advocacia in Cruszow taliter decisio
est facta, quod pretatus Michael cum certis
fratribus ad advocaciam in Cruszow illis
habentibus ipsam advocaciam a die datis
infra 1 annum et 6 septimanas vendere
debent et dictus prepositus in venditionem
debet consentire. Acta in Plocho.

Paw. Bielsk /

Crechowo (1447)

n. de Cz. Joh. Wischke[owicz], Joh. Lassalio
porcio in Cz.

(acta in Blox.)

Nobilis Johannes Wischke[owicz] de Cz. recognovit
se tenere 40 sexag. gr. nobili Johanni La-
ssalio de ibidem, quas si non solvent in
termino, extunc portionem suam totalem
paletram in Cz. ad pretationem
nr. H. 335, 133. Johannem perdet. Et in super. /

Nobilis Paulus frater dicti Johannis
Wischkowicz, Kraszinski de Wloclawo et
Johannes Laszalez pro Petro et Andree
fideiussorunt.

Paw. Buelsh / Proboscence

Cechowo (1444)

hereditas Cz.

(commutatio pro Richarzewice)

Nobiles Johanes et Mathias ex una et Nicolaus
ex altera partibus, heredes de Cz., commutationem
bonorum hereditariorum inter eos factam re-
comoverunt: Nicolaus portionem suam
totalem hereditariam paleensem in Cz. prefatis
nr. nr. 335, 134. Johanni et Mathie pro

portione ipsorum totali in Richardsonore
per commutationem dederunt, qui etiam
Johannes et Mathias prefato Nicolao 36
sexag. addiderunt.

wiązanie do
pau. Wiel. pod
Ozacho (zob. verte.

z Paw. ~~st.~~ PTOU'

• Transschewo (1454)

| n. de T.

mo. Modzino distr. pol.
już myślałam w pow. PTOU'

M. H. 335, 118.

verte

Czachowo

biel. / Proboszczynie

Nobilis Nicolaus de T. una cum Anna
et Helena, pueris primae uxoris, recognovit
se teneri 13 sexag. nobilibus Johanni,

Paulo et Petro, germanis de Czechow^o 2
quos sibi super festum s. Michaelis pro-
ximum solvitas obligavit.

biel.

Gordowo

Czachowo

biel.

Ad casum si non solverit, ex tunc
porcionem ipsius totalem in Modrzyko,
dissol. ploc., Markowska dictam, ab
angulo granicie Czechowska pene
porcionem Petri, ad granicem Colamska 2
cum omni iure perdet.

Paw. Biel/

Czechowice (1454)

n. de Cz.

parcis in Modzrino in distr. ploc., Markowska
dicta ab angulo graničiei Czechowska
ad gran. + Colwinška + Golejenska
= Golejenska

M. H. 335, 118.

Paw Biel

Czechowso

(1454)

Henric. de Cz. commutat portionem Cz. ad
gran. Goleyewo pro $\frac{1}{2}$ manso in Goleyewo ^{com Ratiworo}
ad iuncturam ^{can.}

Generosus Ratiworus de Goleyewo cancellarius
noster ab una et nobilis Henricus de Oz.
ab altera commutationem fecerunt:
Henricus portionem totalem in Oz. pre-
fate Ratiworo pro
M. K. 335, 132 ^u $\frac{1}{2}$ manso in Goleyewo
per commutationem dedit.

quam portionem

Wolffes Mathias et Petrus, germani dicti
Henrici, consenserunt ad quatuordecim
Goleyro emensurare prout et iam
quatuordecim est consignata et ad hereditatem
Goleyro redimeta et incorporata.

Et idem Henricus dictum $\frac{1}{2}$ mansum
prefato cancellario suo certa summa
reddidit vendidit.

1671

in myshainum

Biel. (Proboszcz)

Czechowo ¹⁾ ~~nieobisz.~~ ^(s)

Borowo (1489)

Discretus Jacobus altarista in Borowo
submitit se et obligavit totaliter in post
et in antea quandam Margaretham de
Zalesche quam exinde ad se reduxerat,
de quo totalis habebatur suspicio, apud
se non fovere nec ad eam descendere etc.
sub pena 12 fl. Ung.

¹⁾ Tylko w tytule.

A. Di. Pt., Ep. 10, 654

Crachowo

Biel

(1519)

" nob. Mathias de Cr. -- hon. d. Alberto Czajewski
raris eccl. cat. Pl. et parochialis in Proboscensium ple-
bano 4 decem. 99. nam. solidorum curia 20 gr. (Genedus)

" -- prom. notitiam Andree Jacobowicz et Joannis
Mikolajowicz de Cr. executorum testamenti nob. Sime-
onis Laskowicz de Cr. -- contra nob. Joan. Lasala
de Cr. -- in libro terestri Byelsensi -- "

Adj. Pt., ep. 2, 485-486

Czachovo

Biel./ (1531)

Nob. Andreas Synovyeoz 1 m. predii

Andreas Kokoszka 2 m. predii

molendinum ventile annuale